
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Sherbimit Spitalor Bulqize

Adresa Lagja “ Minatori” Bulqize

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail gov/spitalibulqize

Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim/Marreveshje Kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Bulqize , ndarë në
lote gjithsej 4 lote - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik per secilin lot - ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.
(Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-07979-02-14-2019
Loti 1 REF-07981-02-14-2019
Loti 2 REF-07983-02-14-2019
Loti 3 REF-07985-02-14-2019
Loti 4 REF-07987-02-14-2019

5. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha
lotet): Fondi limit total 2.519.990 ( dy million e peseqind e nentembedhjetemije e nenteqind e nentedhjete ) lekë pa
TVSH.
per lotin 1: Blerje ushqime koloniale vlera e pritshme e kontratave eshte 393185( treqind nentedhjete e tremije
e njeqind e tetedhjete pese) leke pa TVSH
per lotin 2: Blerje ushqime me origjine shtazore 1261914,2( njemilion e dyqind e gjashtedhjete njemije e
nenteqind e katermbedhjete) leke pa TVSH
per lotin 3: blerje perime zarzavate fondi limit 319900,8( treqind e nentembedhjetemije e nenteqind presje tete)
leke pa TVSH
per lotin 4: Blerje buke 544990( peseqind edyzetekatermije e nenteqind e nentedhjete) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.02.2019 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26.02.2019 ora 10 :00

Personi Pergjegjes

Gojard Gurra

Nr Tel 0692904419

E-mail g_gurra@live.com


